



اسلامی و از نظام اسلامی به خاطر مشکلات معیشتی ناامید و مأیوس بشوند. این هدف دشمن است. «۱۳۹۶/۰۲/۲۰» برای همین، بخش مهمی از این راهبرد را در قالب پروژه «تحریم» دنبال می کنند: «یکی از اهداف آن ها از این تحریم ها همین است که مردم را از نظام جدا کنند.» ۱۳۹۵/۱۰/۱۹

هیچ درنگی در عمل به وعده ها صورت نگیرد

اینک و پس از صدور حکم تنفیذ ریاست جمهوری دوره دوازدهم، فرصت جدیدی برای کار و خدمت به مردم از سوی مسئولان دولت جدید ایجاد شده است. براساس متن حکم تنفیذ «استقرار عدالت و جانب داری از محرومان مستضعف»، «اجرای احکام اسلام ناب»، «تقویت وحدت و عزت ملی» ۳

معضلات و آسیب های اجتماعی ای چون طلاق، اعتیاد، حاشیه نشینی و... را شاهد هستیم که بسیاری از این مسائل نیز ریشه در نابسامانی های اقتصادی دارد. واقعیت این است که این مشکلات زمینه ساز «گله مندی مردم» شده: «مردم گله مندند؛ از بسیاری از چیزهایی که در کشور می گذرد، مردم گله مندند.» ۱۳۹۵/۱۱/۲۷

می خواهند مردم مأیوس شوند

از سوی دیگر راهبرد آمریکایی ها در حوزه اقتصاد به عنوان دشمن اصلی ملت ایران «القای ناکارآمدی نظام» و در نتیجه «بدبینی و یأس مردم» است: «اقتصاد بایستی حرکت نکند، معیشت مردم بایستی لنگ بماند... مردم بایستی از جمهوری

«بازهای مردم به شما، نعمتی از سوی خداوند بر شماست؛ پس آن ها را غنیمت شمارید.» این مضمون حدیثی است که در مراسم تنفیذ حکم دوازدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران در حسینیه امام خمینی (ره) نصب شده بود. به صورت کلی مسائل و مشکلات مردم یکی از دغدغه های اصلی و مهم رهبر انقلاب است. امروز فهرستی از مشکلات اقتصادی و معیشتی در کشور وجود دارد: «ما امروز دچار مشکلیم، نمی شود مشکلات مردم و گلابه های مردم را نادیده گرفت؛ مسئولین باید جدی بگیرند. مسئله ی بیکاری مهم است، مسئله ی رکود مهم است، مسئله ی گرانی مهم است؛ این ها مسائلی است که وجود دارد.» ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ همچنین



عکس نوشت | ۴



انتشار بیانات منتشر نشده رهبر انقلاب
در باره ی اهمیت کار خبرنگاران برای اولین بار

صفحه ویژه تنفیذ



۳ راهبرد و ۱۰ توصیه رهبر انقلاب به دولت دوازدهم

اجرای که دولت دوازدهم می بایست به آن توجه کنند، قرار دادند. این جهت گیری ها و توصیه ها در جدول و طرح گرافیکی زیر قابل مشاهده است: ادامه در صفحه ۳

رهبر انقلاب در بیانات خود در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری حجت الاسلام حسن روحانی، بخش مهمی از بیانات خود را حول محور ۳ جهت گیری کلان، و همین طور ۱۰ توصیه ی

منادی وحدت در مقابل استکبار | این شماره تقدیم می شود به روح پر فتوح شهید سید عارف حسین حسینی

خداوند شهید بزرگوار مرحوم سید عارف حسین را رحمت کند که در طول مدت مجاهدت و فداکاریش، همیشه مردم را به وحدت و متحد شدن در مقابل استکبار جهانی دعوت میکرد و سرانجام، استکبار با ایادی مرموز و پنهانش او را به شهادت رساند. ما از حرکتی که برای محاکمه ی متهمان به قتل آن شهید عزیز انجام میگیرد، قویاً حمایت میکنیم. باید مسأله دنبال بشود و معلوم گردد که چه دستهای مرموز و مزدوری، این سید بزرگوار را به شهادت رساندند. این، حق مردم پاکستان است. ۶۸/۷/۱۹



جایگاه تنفیذ در نظام مردم سالاری دینی

حلقه مکمل در تثبیت رأی مردم



در تاریخ انقلاب اسلامی، دوازده تنفیذ صورت گرفته که چهار بار آن توسط امام خمینی (ره) و هشت بار دیگر آن توسط رهبر انقلاب انجام بوده است. سؤالی که ممکن است درباره‌ی تنفیذ مطرح شود این است که آیا تنفیذ، صرفاً یک مراسم رسمی و ظاهری است یا از یک فلسفه و ضرورت اندیشه‌ای و مبنایی برخاسته است؟ در این باره، گروهی معتقدند تنفیذ صرفاً به دلیل احترام به جایگاه ولی فقیه و تأکید قانون اساسی بر آن است که برگزار می‌شود. به عقیده‌ی اینان، همان رأی که مردم به شخص منتخب داده‌اند کفایت کرده و رئیس‌جمهور با همین رأی می‌تواند کار خود را آغاز کند. گروهی دیگر نیز معتقدند که تنفیذ مظهر «اسلامیت» نظام جمهوری اسلامی است و بنابراین به همین علت، تنفیذ مراسمی تشریفاتی نیست. از این منظر، برگزاری انتخابات، جلوه‌ی «جمهوریت» نظام و تنفیذ ولی فقیه، مظهر «اسلامیت» آن است. بنابراین هر دو ی این‌ها در کنار هم باید باشند.

و مردم سالاری و تکیه‌ی به آراء مردم، جزو دین نمی‌بود و از شریعت اسلامی استفاده نمی‌شد، امام هیچ نقیصه‌ی نداشت. «۹۳/۳/۱۴» تنفیذ نیز، هم جلوه‌ی اسلامیت و هم جمهوریت مردم سالاری دینی است. توضیح آنکه در چنین نظامی، برای تعیین رئیس‌جمهور، مراحل مختلفی مانند ثبت نام نامزدها، تأیید نامزدها توسط شورای نگهبان، شروع تبلیغات انتخاباتی، برگزاری انتخابات، اعلام نتیجه توسط وزارت کشور، تأیید صحت نتایج انتخابات توسط شورای نگهبان و نهایتاً تنفیذ رهبر انقلاب طی می‌شود. بنابراین در نظام مردم سالاری دینی، آخرین حلقه از حلقه‌های فرآیندی که برای انتخاب رئیس‌جمهور طراحی شده است با حکم تنفیذ ولی فقیه به کمال خود می‌رسد.

مبتنی بر همین نگاه و در جواب به پرسش دوم نیز می‌توان چنین گفت که تنفیذ، هم تکلیف ولی فقیه، و هم حق او است. تنفیذ حق ولی فقیه است و به همین دلیل، همیشه شروطی برای تداوم حکم تنفیذ، توسط امام خمینی (ره) و رهبر انقلاب در متن آن گنجانده شده است. از سویی دیگر، تنفیذ، تکلیف ولی فقیه است. در حقیقت با تنفیذ رئیس‌جمهور، ولی فقیه رأی مردم را «تثبیت» می‌کند و اجازه‌ی تعرض به آن را به هیچ احدالناسی نمی‌دهد. کما اینکه در موسم برگزاری انتخابات نیز رهبر انقلاب صراحتاً اعلام کردند که در حین انتخابات، «فقط یک جا بنده دخالت می‌کنم و آن جایی است که کسانی بخواهند در مقابل رأی مردم و انتخاب مردم بایستند و با مزاحمت در مقابل رأی مردم، رأی مردم را بشکنند.» ۹۶/۱/۱

سؤالی که در این میان ممکن است پیش آید این است که آیا حکم تنفیذ، جزو «تکالیف» رهبری به حساب می‌آید یا جزو «حقوق» او؟ برخی معتقدند ولی فقیه تکلیف دارد بر آنکه رأی مردم به فرد منتخب را تنفیذ کند و برخی نیز معتقدند که این موضوع جزو حقوق او است و بنابراین می‌تواند آن را انجام بدهند یا ندهند.

این دو نگاه، اگر چه ممکن است، وجوهی از حقیقت را در خود داشته باشند، اما دیدگاه کاملی نیست. اصلی‌ترین دلیل آن هم اینکه از نظر رهبر انقلاب، اساساً دو مقوله‌ی جمهوریت و اسلامیت، در نظام مردم سالاری دینی جدای از هم نیستند: «مردم سالاری ما از دل اسلام جوشید. بارها عرض شده است که این جور نیست که وقتی ما می‌گوییم مردم سالاری دینی، این به معنای یک ترکیب انضمامی بین مردم سالاری با یک مفهومی است و دین با یک مفهوم دیگری؛ این نیست. مردم سالاری ما از دین سرچشمه گرفته است، اسلام این راه را به ما نشان داده است.» ۹۲/۶/۱۴ از نظر رهبر انقلاب، اصل انتخابات و مشارکت مردم در آن، هم مظهر جمهوریت نظام و هم اسلامیت آن است. به عبارت دیگر، اساساً این جمهوریت، برخاسته از متن اسلامیت است. بنابراین انتخابات بدان دلیل برگزار نمی‌شود که صرفاً گفته شود نظام سیاسی کشور، جمهوری است، بلکه رهبر انقلاب به آن دلیل بر آن تأکید می‌کنند و حتی یک روز هم، زمان مقرر آن را به تأخیر نمی‌اندازند چون که برخاسته از متن اندیشه‌ی اسلامی است. «فردادی گمان نکنند که امام بزرگوار ما، انتخابات را از فرهنگ غربی گرفت و آن را قاطی کرد با تفکر اسلامی و شریعت اسلامی؛ نه، اگر انتخابات



در نظام مردم سالاری دینی، آخرین حلقه از حلقه‌های فرآیندی که برای انتخاب رئیس‌جمهور طراحی شده است با حکم تنفیذ ولی فقیه به کمال خود می‌رسد.

○ نصر!... نقش امام خامنه‌ای در شناخت نقشه‌های دشمنان محوری است

دبیر کل حزب... لبنان در دیدار دستیار ویژه رئیس مجلس کشورمان: نقش آیت‌... العظمی امام خامنه‌ای در شناخت و مبارزه با نقشه‌های شوم دشمنان علیه منطقه و جهان اسلام، نقشی مهم و محوری است. سید حسن نصر!... همچنین با اشاره به ضرورت توجه به نقشه‌هایی که برای تجزیه منطقه کشیده می‌شود، افزود: پیروزی‌های اخیر در موصل، حلب، و عرسال نتیجه اتحاد داخلی این کشورها بود. [تسنیم]

○ تلاش برای تغییر نظام در ایران به تحقق اهداف آمریکانمی انجامد

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی تحلیلی نوشت: اگر چه دولت آمریکا از تغییر نظام در ایران سخن می‌گوید، باید بداند که تلاش برای روی کار آوردن دولت مردانی دیگر در ایران، همچون تجربیات گذشته واشنگتن در افغانستان، عراق و سوریه به تحقق اهدافش منجر نخواهد شد و حتی خصومت بیش تر ملت‌ها و ادامه تنش میان دو کشور را در پی خواهد داشت. [خبر آنلاین]

○ اندیشکده بگین سادات: اسرائیل با چالش‌های بیشتری مواجه خواهد شد

اندیشکده صهیونیستی بگین سادات: ارتش ما برای مواجهه با آینده خطرناک باید آمادگی خود را بیشتر نماید زیرا با گذشت زمان عمق راهبردی اسرائیل به دلیل تولید انبوه سلاح‌های دقیق از سوی ایران با خطر مواجه می‌شود. [فارس]

○ امیر عبداللهیان: ایران برای حل بحران منطقه حمایت می‌کند

امیر عبداللهیان در دیدار با سید حسن نصر!... ایران با ظرفیتهای دیپلماسی خود از راه‌حل‌های واقعی برای حل بحران منطقه حمایت می‌کند. [باشگاه خبرنگاران]

روایت نصر!... از هدف عملیات عرسال

سید حسن نصر!... با اشاره به عملیات نیروهای مقاومت در منطقه مرزی عرسال: هدف از عملیات عرسال اخراج گروه‌های مسلح از منطقه بود که بر آن سیطره یافته بودند. وی همچنین افزود: به «عبدالملک الحوئی» رهبر جنبش انصار!... یمن که اخیراً اعلام کرد در صورت حمله اسرائیل به لبنان و فلسطین در کنار مقاومت خواهد بود، درود می‌فرستیم. [فارس]

شعارهای انقلاب، نشان دهنده‌ی راه درست و مستقیم



کلید واژه

#صراط_مستقیم_انقلاب

شعارهای انقلاب را باید حفظ کرد؛ این یکی از هدفها است. یکی از کارهای بزرگ و از بخشهای بزرگ این جهاد عظیم جهاد بزرگ - عبارت است از حفظ شعارهای انقلاب. شعارها هدفها را، راه را به ما نشان میدهند، شعارها مثل علامتهایی هستند برای اینکه انسان راه را اشتباه نکند؛ الیمین و الیسار مصله و الطريق الوسطی هي الجادة؛ به چپ و راست نغلتند، راه مستقیم و صراط مستقیم را بروند؛ هنر این شعارها این است. در مورد این شعارها و حقایق هم فقط به احساسات اکتفا نشود. تعمق و ژرف نگری در همه‌ی این شعارها باید وجود داشته باشد. ۹۵/۳/۳

۳ راهبرد و ۱۰ توصیه رهبر انقلاب به دولت دوازدهم

رهبر انقلاب در بیانات خود در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری حجت‌الاسلام حسن روحانی، بخش مهمی از بیانات خود را حول محور ۳ جهت‌گیری کلان، و همین‌طور ۱۰ توصیه‌ی اجرایی که دولت دوازدهم می‌بایست به آن توجه کنند، قرار دادند. این جهت‌گیری‌ها و توصیه‌ها در جدول و طرح گرافیکی زیر قابل مشاهده است:

جهت‌گیری اول	پرداختن به مشکلات مردم - امروز در درجه‌ی اول، مشکلات اقتصادی و معیشتی - است؛ این اولین است؛ پرداختن به مسائل داخلی، پرداختن به مشکلات مردم، مسئله‌ی معیشت و اقتصاد؛ که این را باید ان‌شاءالله به یک نقطه‌ی قابل قبولی، در طول این چهار سال برسانید.
جهت‌گیری دوم	تعامل گسترده‌ی با دنیا است؛ حیات اجتماعی بشریت این جور پیش می‌رود؛ همکاری، همدلی، همراهی، تعامل با دنیا؛ اقلیم ما، جغرافیای ما، امکانات فراوان ما، این را برای ما آسان می‌کند.
جهت‌گیری سوم	در برابر هر سلطه‌طلبی، با صلابت و قدرت ظاهر بشوید؛ امروز از همه متجاوزتر و وقیح‌تر، رژیم ایالات متحده‌ی آمریکا است؛ در مقابل اینها با صلابت ظاهر بشوید.

۱. این مسئولیت را امانت بدانید

۶. به میان مردم بروید

با مردم بی واسطه مرتبط شوید

۲. اولویتها را رعایت کنید

اولویت امروز عدالت و ریشه کن کردن فقر و فساد است

۳. با برنامه‌حرکت کنید

برنامه‌ششم بر نامه‌ی جامع است

۴. اتحاد ملت را مهم بشمارید

اتحاد بین ملت و اتحاد ملت با مسئولان حفظ شود

۵. از نظرات مخالف آشفته نشوید

بگذارید مخالفان انتقاد کنند

۱۰. به خدا توکل کنید

وعده نصرت الهی را باور کنید

۷. قدر نیروهای انقلابی و پراگیزه را بدانید

۸. در تعامل بین المللی از دشمن غفلت نکنید

۹. در زمینه اقتصادی و فرهنگی قوی بشوید

قوی تر شدن فقط در زمینه نظامی و امنیتی نیست

۱. توجه به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های عظیم کشور» و صراحت در بزرگداشت ارزش‌ها و مبانی انقلاب اسلامی مطالبات صریح رهبر انقلاب از دولت دوازدهم است.

مشکلات بر زمین مانده‌ی اقتصادی و اجتماعی و توطئه‌های دشمن مسئولیتی سنگین و حساس را پیش‌روی رئیس‌جمهور منتخب و مدیران ارشد دولت قرار می‌دهد: «طبق قانون اساسی، رئیس‌جمهور از امکانات بسیار گسترده‌ی در کشور برخوردار است... از این امکاناتی که در اختیار دارند استفاده کنند... هیچ درنگی در عمل به وعده‌هایی که به مردم داده شده است صورت نگیرد.» ۱۳۹۶/۰۳/۱۴ در این میان نوع انتخاب «اعضای کابینه» و ویژگی‌ها و برنامه‌های وزرا به عنوان عالی‌ترین مدیران کشور از اهمیتی به سزا برخوردار است: «مسئولین را، مسئولان بخش‌های مختلف را - حالا در دولت دوازدهم - جوری انتخاب بکنند که کارکن و فعال و پای کار و توانا باشند؛ یعنی توانایی آن‌ها بتواند کارها را ان‌شاءالله پیش ببرد. اگر خدای نکرده در بخش‌های مختلف - چه اقتصادی و چه غیراقتصادی - یک بخشی از خود ناکار آمدی نشان بدهد، این به حساب ناکار آمدی نظام گذاشته خواهد شد.» ۱۳۹۶/۰۳/۱۴

۳ جهت‌گیری اصلی دولت دوازدهم

رئیس‌جمهور و کابینه‌ی دوازدهم وظایفی روشن در برابر مسائل مردم و مطالبات رهبری بر عهده دارند. در این شرایط، ضروری است که مسئولین و کابینه‌ی جدید بر اساس «۳ جهت‌گیری اصلی» برنامه‌ها و اقدامات خود را تنظیم کنند: «جهت‌گیری اول، پرداختن به مشکلات مردم - امروز در درجه‌ی اول، مشکلات اقتصادی و معیشتی - است... جهت‌گیری دوم، تعامل گسترده‌ی با دنیا است... و جهت‌گیری سوم؛ در برابر هر سلطه‌طلبی، با صلابت و قدرت ظاهر بشوید؛ آن سلطه‌طلب هر که می‌خواهد باشد؛ امروز از همه متجاوزتر و وقیح‌تر، رژیم ایالات متحده‌ی آمریکا است؛ با قدرت ظاهر بشوید.» ۱۳۹۶/۰۵/۱۲

این سه راهبرد کلی در دورانی که حل مشکلات اقتصادی مردم اولویت اول کشور است و دشمنی آمریکایی‌ها با اعمال تحریم‌های ظالمانه آشکار است؛ جهت حرکت را برای عمل به وعده‌ها، حل آن مشکلات و خنثی کردن نقشه دشمن روشن می‌کند.

از نظرات مخالف آشفته نشوید

ما هر چه داریم، از وحدت ملت، از اتحاد ملت در بین خودشان و از اتحاد ملت با مسئولین و مجریان امور کشور داریم؛ این اتحاد را حفظ کنید. التهاب آفرینی نشود؛ دودستگی‌های مضر ایجاد نشود. مردم سلاقی مختلف و نظرات مختلفی دارند؛ بسیار خوب، با سلاقی و نظرات مختلف، بگذاریم مردم در کنار هم زندگی آرامی داشته باشند. سلیقه‌ی گوناگون و اختلاف نظر لزوماً به معنای گریبان‌گیری و درگیری نیست... التهاب آفرینی نباید انجام بگیرد. از نظرات مخالف آشفته نشوید؛ مخالفین اگر نظری دارند، انتقادی اگر دارند، بگذارید انتقاد کنند، نظرات مخالف را بدهند؛ آشفته نباید شد. ۹۶/۵/۱۲



مطلبه رهبری

متعهده‌ی را از بین می‌برد، و یا غیر صالحی را به مقامی که شایسته آن نیست می‌رساند؛ گاهی یک سخنرانی او، جمهوری اسلامی و کشور را نور می‌بخشد و گاهی بعکس. ●
امام خمینی (ره): ۱۳ شهریور ۱۳۶۴

سرّی تا اعمال مُعلن و مخفی می‌گذرد، در حضور حق است و چیزی را نتوان از او - جل و علا - پنهان کرد، هر چند از خلق خدا پنهان باشد. و باید توجه نمایند که در مقامی هستند که یک جمله او گاهی مومنی را ساقط کرده و

رئیس جمهور محترم باید توجه داشته باشد که...

رئیس جمهور محترم باید توجه داشته باشد که در پیشگاه مقدس حق - جل و علا - واقع است و آنچه بر او از خطرات قلبی و تمایلات



شرح  حدیث

تصور نکنیم نعمتهای خدا تضمین شده است

«أَغْفَلُ النَّاسِ مَنْ لَمْ يَتَّعَبْ بِنَعْيِ الدُّنْيَا مِنْ حَالِ إِلَى حَالٍ» (۱) غافل‌ترین مردم آن کسی است که از این تغییرات و تبدلاتی که در عالم وجود و در میان انسان‌ها بالخصوص به وجود می‌آید موعظه و پند نگیرد، این شخص غافل است.

«وَسَكَنْتُمْ فِي مَسَاكِنِ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَنْفُسَهُمْ» (۲) این آیات کریمه‌ی قرآن به کسانی که به دولت و مقامی رسیدند تذکر می‌دهد که اینجایی که شما امروز نشستاید، قبل از شما یک عده‌ی دیگری نشسته بودند، آنها رفتند، شما آمدید. این تبدل حالات است. انسان باید از این تغییر مسیر تاریخ بشر، بالا رفتن‌ها و پایین آمدن‌ها در عالم پند بگیرد. پند هم اقسامی دارد؛ یعنی فقط این نیست که انسان احساس کند که این نعمت زوال‌پذیر است. اگر من و شما امروز نعمتی داریم، دیگرانی هم قبل از ما بودند که این نعمت را داشتند و از آنها گرفته شد؛ تصور نکنیم [این نعمت] ابدی است، تصور نکنیم امانت‌شده و تضمین شده و قطعی است؛ این نعمت را بایستی با شکر الهی و ادای وظیفه‌ی نعمت حفظ کرد. ● ۹۵/۱/۲۲

(۱) آملی صدوق، ص ۲۰.
(۲) ابراهیم، ۴۵.

احکام  آموزش

اقتدا به اهل سنت

○ س: آیا نماز جماعت پشت سر اهل سنت جایز است؟

ج: نماز جماعت برای حفظ وحدت اسلامی، جایز و صحیح است.

○ س: برادران اهل سنت در ایام حج یا غیر آن، نماز مغرب را قبل از اذان مغرب می‌خوانند، آیا برای ما اقتدا به آنان و اکتفا به آن نماز صحیح است؟

ج: معلوم نیست که آنان نماز را قبل از وقت بخوانند، ولی اگر مکلف دخول وقت را احرار نکند، نمی‌تواند داخل شود، مگر آنکه رعایت وحدت آن را اقتضا کند که در این صورت شرکت در نماز جماعت آنان و اکتفا به آن اشکال ندارد. ●

مسجد  تراز

دل جوان زود با خدا انس پیدا می‌کند

دل جوان حقیقت‌پذیر است، دل جوان به فطرت الهی نزدیک است؛ فطرت‌الله التي فطر الناس علیها. دل جوان با نصایح و مطالب معنوی و سلوکی و عرفانی انس پیدا میکند، زود انس پیدا میکند، زود دل‌باخته و دل‌بسته می‌شود؛ جاذبه‌ی جوانها این‌ها است. شما سخن را، حرف را، اقدام را با معنویت، با عرفان واقعی، نه عرفانه‌ی تخیلی و توهمی و صوری، یک مقداری آمیخته بکنید، خواهید دید جوان چطور مجذوب می‌شود و می‌آید. جاذبه‌ی جوان در مسجد این‌ها است. ● ۹۵/۵/۳۱

آتش به  اختیار

□ رهرو: راه‌اندازی "جنبش مردمی تکریم حجاب" در شهرستان شوشتر با چاپ پوستر با محوریت سخنان هبری

برگزاری نشست با موضوعات حجاب، عفاف و تهاجم فرهنگی و سبک زندگی اسلامی ایرانی

□ متین شهامت: نصب و راه‌اندازی تابلوی روان جهت انعکاس منویات معظم‌له و شعائر اسلامی توسط پایگاه مقاومت بسیج حضرت بقیه... (ع)

در خیابان چهارباغ خواجوی اصفهان

□ سفیر زینب: ۱. طراحی و تولید چند ده هزار دفتر تحریر اسلامی ایرانی بانگ‌رشی متفاوت

۲. طراحی و تولید ۴۸۰۰۰ هزار برجسب‌های دانش‌آموزی بارویکرد اسلامی ایرانی

۳. طراحی تصاویر کودکان بصورت تصویرسازی و طبق سلیق کودکان بر اساس تحقیقات انجام شده

□ میلاد: راه‌اندازی کانال "صحیفه نور امام خمینی (ع)" در پیام‌رسان‌های ایرانی و خارجهی با محوریت اندیشه‌های امام (ع)

□ عشق رمز تکامل: پخش نامه‌ای از زبان مسجد به همسایه‌های مسجد همراه با یک شیشه عطر بعنوان هدیه و معرفی برنامه‌های فرهنگی مسجد به تعداد ۲۰۰ بسته که در دهه کرامت به در منازل و کسبه همسایه مسجد. ●

حکمت‌گزاران: شما هم می‌توانید اقدامات آتش‌بختیار خود را برای انتشار در نشریه برای ما ارسال کنید.



تصویری منتشر نشده از حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع خبرنگاران، پس از یکی از جلسات شورایی دفاع ۱۷ مرداد: سالروز شهادت هشت دیپلمات و خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران توسط طالبان در افغانستان (۱۳۷۷)، روز خبرنگار

زحمات خبرنگاران نباشد، این لحظه‌ها ماندگار نمی‌شود

اگر زحمات شما نباشد، این لحظه‌ها هرگز ماندگار نمی‌شود. شما هستید که این لحظه‌های گذرنده را با تلاش و دلسوزی زبانه‌ها، برجسته و ماندگار می‌کنید. اگر خیر و فایده‌ای در گذران این ساعتها و لحظه‌ها باشد، شما در واقع آن را حفظ می‌کنید و در اختیار افکار و آذهای مردم قرار می‌دهید. بدون این دوربینها، قلمها و دلسوزیهای شما برای تهیه و تنظیم اخبار و مطالب، این کارهای ما مثل یک چیزهای تثبیت نشده است. ● ۸۰/۸/۲۳

خانواده  ایرانی

مصلحان بزرگ هم نمی‌توانند جامعه بدون خانواده را اصلاح کنند

اگر در جامعه‌ای خانواده مستحکم شد و زن و شوهر حقوق یکدیگر را رعایت کردند و باهم اخلاق خوش داشته و سازگاری نمودند و با همکاری هم مشکلات را برطرف نموده و فرزندان را تربیت کردند، جامعه‌ای که این‌طور خانواده‌ها را داشته باشد، به صلاح خواهد رسید و نجات پیدا خواهد کرد و اگر مصلحی در جامعه باشد می‌تواند این‌طور جوامع را اصلاح نماید. اگر خانواده‌ای نباشد، بزرگترین مصلحین هم بیایند نمی‌توانند جامعه را اصلاح کنند. ● ۷۲/۶/۱۴

حزب... این است 

در برابر مخالف، نه تعجب کنید نه بیمناک و خشمگین شوید

دارد، این جور هم نیست که بگوییم آن مخالفها خطا میکنند؛ نه، نقاط ضعفی وجود دارد و آن نقاط ضعف موجب میشود یک عده‌ای مخالفت بکنند... وحشت هم نباید بکنیم؛ وحشت کردن از وجود مخالف، نشان دهنده‌ی این است که انسان به استحکام موضع خودش خاطر جمع نیست و اطمینان ندارد؛ نه، منطقی داریم، پایه‌های این منطق را محکم میکنیم، مستحکم میکنیم، وارد میدان رقابت گفتمانی میشویم، و بحث میکنیم؛ روحیه‌ی دانشجو باید چنین چیزی باشد. ● ۹۲/۵/۱

«قابلیت گفتمانی» چیز خوبی است، در صورتی که با تحمل مخالف همراه باشد. از وجود مخالف نه باید انسان تعجب بکند، نه باید انسان خشمگین بشود، نه باید انسان بیمناک بشود؛ هیچ‌کدام از این سه حالت در قبال مخالف، قابل قبول نیست. اگر انسان از داشتن مخالف تعجب بکند، معنای آن این است که نسبت به خودش خیلی خوشبین است؛ تعجب میکند که کسی با او مخالف باشد. تعجب ندارد! خوب، هر انسانی، هر فکری، هر جهتی و جهت‌گیری و جریانی، یک عده مخالف